
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Τ. Οικονομίδη & Καθ.Ρουσίδου 11
540.08 Θεσσαλονίκη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

            Θεσσαλονίκη 29-2-2012
              
           Αριθμ. Πρωτ.  Οικ.14964

Πληροφορίες: Γ. Αναγνώστου
Τηλ: 2313309195
Fax: 2313309175

ΘΕΜΑ:  «Προκήρυξη εκλογών –  ορισμός  ημερομηνίας  για  τη  διενέργεια  εκλογής  των αιρετών 
εκπροσώπων για το Υπηρεσιακό Συμβούλιο Α.Δ.Μ.Θ. και το Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων 
Α.Δ.Μ.Θ.»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

΄Εχοντας υπόψη τις διατάξεις:
α) της παραγρ. 1 του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) των άρθρων 158-162 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α/2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» όπως αντικαταστάθηκαν 
με  το  άρθρο  δεύτερο  του  Ν.  3839/2010  (ΦΕΚ 51/Α/2010)  «Σύστημα  επιλογής  προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων με  αντικειμενικά και  αξιοκρατικά κριτήρια – Σύσταση Ειδικού Συμβουλίου 
Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π) και άλλες διατάξεις».

γ)  του Π.Δ.  19/2011 (ΦΕΚ 51/Α/2011)  «Όροι  και  προϋποθέσεις  για την επιλογή προσωπικού 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου σε θέσεις προϊσταμένων οργανικών μονάδων»,  

δ) του άρθρου 1 της αριθμ. 47993/13-12-2011 (ΦΕΚ 2926/Β/22-12-2011) Υπουργικής Απόφασης 
«Εκλογή  αιρετών  εκπροσώπων στα  Συμβούλια  Επιλογής  Προϊσταμένων και  στα  Υπηρεσιακά 
Συμβούλια των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων»,»

ε)  της  αριθμ.  ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703/16-9-1988 (ΦΕΚ 684/Β/19-9-1988)  «Τρόπος,  διαδικασία και 
προϋποθέσεις  εκλογής  των  εκπροσώπων  των  υπαλλήλων  στα  υπηρεσιακά  συμβούλια  του 
προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου» όπως 
αυτή  τροποποιήθηκε  με  τις  αριθμ.  ΔΙΚΠΡ/Φ.80/54/11988/7-12-1988  (ΦΕΚ  876/Β/1988), 
ΔΙΔΑΔ/Φ.37/165/30179/3-9-1990  (ΦΕΚ  562/Β/1990)  και  ΔΙΔΑΔ/Φ.37.9/19516/26-9-2001  (ΦΕΚ 
1246/Β/2001) υπουργικές αποφάσεις.

1

ΑΔΑ: Β4ΠΩΟΡ1Υ-3Ω7



Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε

Τη διενέργεια εκλογών για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων και 
των υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου θα αποτελέσουν μέλη του 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και του Συμβουλίου 
Επιλογής  Προϊσταμένων  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  -  Θράκης  και  ορίζουμε 
ημερομηνία διεξαγωγής της εκλογής την 31η Μαρτίου 2012, ημέρα Σάββατο, από την 8η πρωινή 
μέχρι 5η μεταμεσημβρινή ώρα.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ

  

2

ΑΔΑ: Β4ΠΩΟΡ1Υ-3Ω7


